
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2015

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Arcs nus
1 DUPONT Damien CAB 705029 NR 3007 620 602 601 594 590

2 DEHON Lauren CAB 705050 NR 2794 579 565 564 545 541

3 ANDRE Jean-Francois ECA 319027 NL 2423 527 510 492 455 439

4 HAYEN Pierre LAC 603081 NR 2400 608 602 598 592 0

5 LEBALLUE Roland CAS 404027 NL 2235 479 473 458 443 382

6 DETAILLE Jose LIE 403012 NR 2093 550 528 514 501 0

7 AERTS Marie ECA 319026 NL 1797 376 367 353 353 348

8 CLAJOT Catherine CAS 404024 NL 1567 344 329 321 289 284

9 BECKER André AVB 418022 NL 1529 545 497 487 0 0

10 REMY Marc AVB 418031 NL 852 473 379 0 0 0

11 MELON Delphine ACG 401043 NL 763 439 324 0 0 0

12 DELMARCHE Jean-Marc ACE 406012 NR 569 569 0 0 0 0

13 VANDENBERGHE Daniel CAB 705034 NR 557 557 0 0 0 0

14 GILOT Cédric AGC 410015 NR 538 538 0 0 0 0

15 VANDEPUT Luc GAU 207103 NR 524 524 0 0 0 0

16 GILLOT Jean-Pol AGC 410007 NL 464 464 0 0 0 0

17 VROMAN Christophe CAB 705042 NL 449 449 0 0 0 0

18 VIALLE Véronique GAU 207075 NR 447 447 0 0 0 0

19 CHARLIER Bastien ITW NL 426 426 0 0 0 0

20 FOCCROULLE Marc AVB 418035 NL 424 424 0 0 0 0

21 DELREZ Roland AVB 418015 NL 408 408 0 0 0 0

22 RANDLE Daniel CMA 256062 NR 394 394 0 0 0 0

23 KYMPERS Emilie ABA 255008 NL 377 377 0 0 0 0

24 FIERENS Thierry GAU 207117 NR 308 308 0 0 0 0

25 GERVAIS Lilian ABA 255042 NL 280 280 0 0 0 0

26 WILLEMS Marie-Louise GAU 207114 NR 261 261 0 0 0 0

27 DELREZ Pierre AVB 418016 NL 258 258 0 0 0 0

28 DUQUESNE Olivier ABA 255083 NL 248 248 0 0 0 0

29 VIILLEVOYE Eric ADL 615006 NR 247 247 0 0 0 0

30 COUSIN Philippe GAU 207034 NR 239 239 0 0 0 0

31 COLLIN André ACH 605027 NR 158 158 0 0 0 0

32 DEBATY Dominique GAU 207010 NR 141 141 0 0 0 0

Compound dame
1 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 CD1 3393 693 683 677 675 665

2 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 CDM 3354 683 676 673 662 660

3 MEERTENS Catherine CAF 417004 CD1 3298 677 674 673 658 616

4 DAIX Magali SSC 316002 CD2 3176 660 654 633 625 604

5 HULIN Françoise LEF 320002 CDO 3152 684 673 663 643 489

6 MOTTET Véronique LAW 701006 CD2 3141 638 631 630 625 617

7 MOYSE Anne-Marie CAF 417056 CDV 3074 624 618 618 609 605

8 DUBOIS Michelle CAF 417024 CDM 2928 601 594 590 578 565

9 LEJOLY Sylvia CAS 404079 CD2 2924 618 616 610 608 472

10 CIMETTA Chrystelle HUY 402034 CD1 2671 690 684 651 646 0

11 NOEL Maryse ABA 255040 CDV 2393 611 596 594 592 0

12 SCHOEL Lucie ABA 255110 CDC 2259 627 582 541 509 0

13 BEAUPAIN Sunanda ACG 401060 CD1 2236 544 528 498 411 255

14 COSSE Lucette ACF 610049 CDV 1971 673 650 648 0 0

15 PARENT Coralie HUY 402057 CDC 1952 657 657 638 0 0

16 DEMARET Cécile CAS 406062 CDJ 1207 627 580 0 0 0

17 LOLY Colette LIE 403022 CDM 1184 615 569 0 0 0

18 PECHEUR Martine SSC 316018 CD2 1150 589 561 0 0 0

19 PRIEELS Sarah GSR 203056 CD1 711 711 0 0 0 0

20 MASSINA Michèle GAU 207024 CDM 689 689 0 0 0 0

21 LEJEUNE Fanny LFE 302016 CD1 681 681 0 0 0 0

22 DUPAY Anne-Claire LAW 701030 CD2 675 675 0 0 0 0

23 TROTTA Rosa SSC 316024 CD2 625 625 0 0 0 0

24 LARCIN Magalie ASCTR CD1 610 610 0 0 0 0

Compound homme
1 WATTIEZ Yohan ANT 301007 CHJ 3524 713 706 702 702 701

2 MAQUET Gilbert ACF 610050 CHV 3503 708 704 703 697 691

3 VERLAET Jordan ITW 414017 CHJ 3502 710 707 705 698 682

4 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CH1 3500 714 703 702 700 681

5 VAN TRICHTVELDT Denis SSC 316017 CH2 3492 702 698 698 697 697

6 WATTIEZ Anthony ANT 301030 CH1 3475 704 701 695 689 686

7 WATTIEZ Eddy ANT 301031 CH2 3459 703 700 690 687 679

8 DEVIGNON André AMV 604010 CHM 3452 696 695 693 684 684

9 FRAIPONT Philippe ACF 610018 CH2 3436 697 695 692 676 676

10 OSNOWSKI Roger ACB 315037 CHM 3432 695 694 686 682 675

11 MEES Bernard ACB 315042 CHV 3415 698 689 686 682 660

12 de RYCKERE Eric ECA 319005 CH2 3412 695 693 691 679 654

13 CABUZEL Thierry ABA 255063 CH2 3383 687 680 680 674 662

14 OSNOWSKI Sébastien ACB 315003 CHC 3371 698 690 682 655 646

15 PETIT Michael HAC 616009 CH2 3332 675 673 669 662 653

16 FRAIPONT Julien ACF 610005 CHC 3310 681 675 663 648 643

17 UMORE THOMAS CAF 417017 CHC 3280 665 665 665 645 640

18 MOYSE Olivier CAF 417041 CHJ 3260 663 660 655 653 629

5 meilleurs tirs



19 PIRLOT Jacques ACS 611008 CH2 3239 667 656 655 640 621

20 ENGLEBERT Ghislain CAF 417002 CHV 3223 666 649 646 640 622

21 DEMARETS Didier CAS 404034 CHM 3218 653 653 645 637 630

22 STAMMEN Roland ITW 214012 CHV 2880 671 664 659 646 240

23 CHRISTOPHE Pierre CAS 404078 CH2 2875 619 606 585 562 503

24 PRIEELS Philippe GSR 203055 CHV 2707 685 683 678 661 0

25 HAYEN Micky LAC 603063 CHC 2668 678 666 665 659 0

26 LEERMAN Willy SSC 316057 CHV 2648 541 534 533 530 510

27 BERCK Frédéric ADS 411050 CH2 2581 660 652 651 618 0

28 HENRY Thierry ADS 411059 CH2 2574 660 658 644 612 0

29 DENIS Alain ACB 315004 CHV 2486 634 632 626 594 0

30 DETIENNE Jean-Claude CEN 306001 CHV 2473 633 616 615 609 0

31 DELVIGNE Dominique LEF 320003 CHO 2406 643 610 601 413 139

32 DUBOIS Marc LIE 403040 MCM 2098 565 520 507 506 0

33 PARENT Marc HUY 402079 CH2 2000 672 668 660 0 0

34 SELECK Adrien MSP 702026 CHJ 1997 670 665 662 0 0

35 DIPIERDOMENICO Toni ECA 319001 CHM 1970 666 663 641 0 0

36 LATTAQUE Vincent RCM 308044 CH2 1967 672 671 624 0 0

37 DUBOIS Paul ACG 401079 CHV 1837 636 619 582 0 0

38 DELAUNOIS Michel ABA 255110 CHM 1816 650 591 575 0 0

39 BEKAERT Fabian RCM 308045 CH2 1667 673 670 324 0 0

40 LAPORTE Jean-Claude GSR 203014 CHM 1391 697 694 0 0 0

41 BRAEM Pascal ANT 301002 CHM 1388 697 691 0 0 0

42 GALAN Christian ACG 401074 CHM 1380 703 677 0 0 0

43 GOUVERNEUR Philippe LIE 403108 CH2 1354 678 676 0 0 0

44 WOIT Frédéric SSC 316031 CH2 1348 680 668 0 0 0

45 ALLIANCE JORDAN CTH 405060 CH1 1345 691 654 0 0 0

46 MERCIER Guy CEN 306076 CHM 1324 673 651 0 0 0

47 BIGNOS Emile ITW 414019 CHM 1262 643 619 0 0 0

48 HEUSDENS Alain CAF 417007 CHM 1228 629 599 0 0 0

49 BROSSE Dimitri ACG 401011 CH2 1219 633 586 0 0 0

50 GAILLARD Matthys LAW 701004 CHC 1064 537 527 0 0 0

51 LONCIN Bernard ACH 605028 CHM 1000 622 378 0 0 0

52 TOULEMONDE Xavier CAF 417012 CH2 806 624 182 0 0 0

53 DEPOITIER Julien CEN 306046 CH1 711 711 0 0 0 0

54 DELVIGNE Olivier LAW 701001 CH2 700 700 0 0 0 0

55 GERARD Nathan LFE 302020 CH1 699 699 0 0 0 0

56 DENUIT Jean-jacques CEN 306017 CHM 694 694 0 0 0 0

57 VANDERVEKEN Yves SSC 316034 CH2 690 690 0 0 0 0

57 VAN ELVEN Francis FAO 252126 CHV 690 690 0 0 0 0

59 PATERAKIS Akylas FOA 201036 CHM 684 684 0 0 0 0

60 DEPOORTER Jean-Marie GSR 203025 CHM 682 682 0 0 0 0

61 DE BEVERE Erik CMA 256049 CHV 677 677 0 0 0 0

62 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 311019 CH2 665 665 0 0 0 0

63 MARY Laurent CEN 306073 CH2 660 660 0 0 0 0

64 SLAVIERO Marco LIE 403050 CHM 649 649 0 0 0 0

65 JENNAUX Johan CEN 306078 CH2 648 648 0 0 0 0

66 LEROY Michael CAS 404005 CH2 639 639 0 0 0 0

67 GILLOT Stéphane ADL 615012 CH2 636 636 0 0 0 0

68 KARCZ David AMV CHC 631 631 0 0 0 0

69 LESPAGNARD David AMV 604014 CH2 622 622 0 0 0 0

70 JETZER Sébastien CAS 404003 CHJ 608 608 0 0 0 0

71 BIANCHI Kevin BTS 706022 CH1 606 606 0 0 0 0

72 SEMMELING Jean GAU 207033 CHV 603 603 0 0 0 0

73 DAJKA Charles LAW 701019 CHV 593 593 0 0 0 0

74 DETHIOUX Frédéric LAW 701062 CH2 569 569 0 0 0 0

75 DUQUESNE Alex ABA 255073 CHC 519 519 0 0 0 0

76 DEVAUX Roger ACG 401108 CHV 461 461 0 0 0 0

77 HEUSDENS KELLY CAF 417009 CMB 377 377 0 0 0 0

78 PARMENTIER Romain ACH 605020 CHC 338 338 0 0 0 0

79 DEMUNCK Jean-Pierre ABA 255019 CHV 172 172 0 0 0 0

80 VERHOEVEN Sebastien GSR 203047 CH1 141 141 0 0 0 0

Recurve dame
1 THIROT Wivine LFU 259007 RD2 3037 634 615 603 597 588

2 ALBERTY Murielle HAC 616010 RDM 2983 636 594 593 582 578

3 CASTILLE Cécile LFU 259026 RD2 2915 599 598 576 572 570

4 JAMOTTE Virginie LIE 403109 RD2 2884 609 603 582 573 517

5 HOUSSIER Gilberte SSC 316056 RDM 2771 574 561 550 550 536

6 RUYS Emilie LFU 259041 RD1 2696 563 551 536 530 516

7 DE GANSEMAN Danielle ECA 319007 RDV 2270 529 477 472 466 326

8 DAIX Magali SSC 316057 RD2 2154 562 543 528 521 0

9 ERKENS Emilie ITW 414025 RDJ 2091 596 568 542 235 150

10 CARPENTIER Cathy SSC 316060 RD1 1700 514 456 410 320 0

11 DELINCE Stéphanie LIE 403063 RD2 1698 577 562 559 0 0

12 MALHERBE Christelle HAC 616055 RD1 1240 621 619 0 0 0

13 HODY Stéphanie CAF 417035 RD1 1192 608 584 0 0 0

14 ROOSENS Valérie CEN 306068 RD1 1105 558 547 0 0 0

15 ARGUELLES Léa LFU 259012 RDC 1092 570 522 0 0 0

16 PAUL Maurenne LEF 320040 RDJ 916 463 453 0 0 0

17 PIQUET Isabelle LEF 320019 RD2 581 581 0 0 0 0

18 DUBOIS Lauralee HUY 402012 RD1 538 538 0 0 0 0

18 BILLET Marie-Louise GAU 207077 RDV 538 538 0 0 0 0

20 LEFEVRE Stephanie LFU 259013 RDJ 492 492 0 0 0 0

21 HUCHON Marcy LEF 320038 RDJ 417 417 0 0 0 0

22 HAINAUT Mélanie LEF 320034 RDJ 410 410 0 0 0 0

23 LEBON Josiane ABA RDV 409 409 0 0 0 0



24 MATHEYS Madisson LEF 320042 RD1 366 366 0 0 0 0

Recurve homme
1 PETIT Stany ACF 610044 RH2 3322 669 667 662 662 662

2 LEJOLY Daniel LIE 403064 RHM 3285 671 660 653 651 650

3 LECLERC Michel CAS 404100 RH2 3244 676 650 650 635 633

4 BARDOUL Andy ITW 414002 RH2 3197 650 641 639 634 633

5 THOMASSIN Charles ACB 315009 RH2 3186 654 646 636 634 616

6 VAN ISSCHOT Didier MSP 702040 RH1 3073 624 617 615 614 603

7 BLANCHE Patrice ITW 414008 RH2 3031 619 618 612 592 590

8 LEBLANC Stéphane MSP 702050 RH2 3025 617 616 611 602 579

9 GENIN Marc HAC 616008 RHM 3020 630 621 605 586 578

10 COELHO Nuno ITW 414035 RH1 3014 615 613 609 592 585

11 PETIT Paul ACF 610011 RMB 2972 624 613 607 598 530

12 MARECHAL Pierre ITW 414022 RH1 2862 592 574 573 571 552

13 STRUBBE Benny LFU 259006 RH2 2835 596 571 563 553 552

14 THIBERT Philippe LIE 403029 RH2 2826 595 578 562 556 535

15 GRAVARE Pierre ECA 319038 RHV 2819 581 565 563 555 555

16 TOURMENT Christophe ECA 319045 RH2 2811 583 569 568 556 535

17 JAMOUL Pascal LIE 403098 RH2 2770 592 555 552 546 525

18 PETRONS Joel LFU 259008 RHV 2633 564 524 521 518 506

19 PEREMANS Manuel SSC 316008 RH1 2620 675 656 653 636 0

20 TULUMELLO Hugo ADS 411061 RH2 2516 652 631 619 614 0

21 RENESON Xavier CAS 404053 RMB 2475 634 625 609 607 0

22 BLAIRON Patrice PAC 311010 RHM 2256 617 579 570 490 0

23 DELVIGNE Silviu LEF 320006 RH1 2236 566 497 479 435 259

24 GHEYSSENS Loic LFU 259009 RHC 2082 528 527 522 505 0

25 LORQUET Gaelle ITW 414037 RMB 2073 573 557 518 425 0

26 BOLLEN Olivier ACM 407054 RH1 1896 652 650 594 0 0

27 CARBONETTI Théo LIE 403072 RMB 1831 622 620 589 0 0

28 PAGANELLI Geoffray ADS 411016 RH1 1749 588 581 580 0 0

29 SZILAGYL Gergö ECA 319023 RMB 1722 602 578 542 0 0

30 CULOT Ludovic LFU 259030 RMB 1673 379 360 351 299 284

31 CUSUMANO Joseph LIE 403070 RHM 1660 560 555 545 0 0

32 BACOT Paul HUY 402022 RHV 1657 596 553 508 0 0

33 BRAHY Benoit LIE 403068 RH2 1656 574 562 520 0 0

34 GILLAIN Gérald FBG 703033 RH2 1301 656 645 0 0 0

35 CUSUMANO Hugo LIE 403102 RHJ 1248 632 616 0 0 0

36 CHARON Denis FAC 312023 RH2 1210 610 600 0 0 0

37 SEVENSMA Bram CAS 404046 RH2 1200 608 592 0 0 0

38 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 RHV 1198 606 592 0 0 0

39 DECUYPER Jean SAG 314002 RHV 1169 604 565 0 0 0

40 BALTUS Grégory ITW 414004 RH1 1168 609 559 0 0 0

41 GALLAN DENIS Bernard FAC 312003 RHM 1089 548 541 0 0 0

42 ARGUELLES GARCIA José Anto. LFU 259011 RH2 1084 571 513 0 0 0

43 DEBLAUWE Vincent LIE 403054 RH1 1074 551 523 0 0 0

44 FOURNIER Gérard BTS 706012 RHM 1065 543 522 0 0 0

45 DEFOURNY Rodolphe ACG 401063 RH2 1032 580 452 0 0 0

46 COLIN Mario CEN 306051 RMB 999 508 491 0 0 0

47 VIRGO Paul CAM 321037 RHM 813 443 370 0 0 0

48 COLIN Léa CEN 306052 RMB 804 579 225 0 0 0

49 AUTEM Alain ANT 301001 RH2 673 673 0 0 0 0

50 VAN CAUTER Christophe ANT 301016 RH2 656 656 0 0 0 0

51 VERLINDEN Léandre ACB 315012 RH1 651 651 0 0 0 0

52 LETOR Guillaume ACB 315008 RH1 648 648 0 0 0 0

53 KORDUPEL Cyril CEN 306045 RMB 635 321 314 0 0 0

54 LHUILLIER Denis FAO 252023 RH2 625 625 0 0 0 0

55 COUSTRY Anthony FOA 201031 RHC 617 617 0 0 0 0

56 D'HONT Philippe FAO 252139 RH2 613 613 0 0 0 0

57 VANDEN HOOFDEN Bernard FAO 252026 RH2 610 610 0 0 0 0

58 SANSPOUX Christian ABA 255008 RHM 609 609 0 0 0 0

59 SEPULCHRE Damien FAO 252057 RH1 607 607 0 0 0 0

59 VERLAET Jordan ITW 414017 RHJ 607 607 0 0 0 0

61 DEIJONCKHEERE Paul CAB 705005 RH2 606 606 0 0 0 0

62 ADAM Jean-Louis BTS 706010 RH2 605 605 0 0 0 0

63 VANDERVELDEN Daniel HUY 402009 RHV 603 603 0 0 0 0

64 GLINEUR Pierre-Olivier CMA 256057 RH2 599 599 0 0 0 0

65 BOUDART Jean-François HAC 616017 RH2 596 596 0 0 0 0

65 ADAM Frédéric BTS RHJ 596 596 0 0 0 0

67 CORDIER Clément ACB 315031 RH1 593 593 0 0 0 0

68 DETREZ Sébastien CEN 306035 RH1 589 589 0 0 0 0

68 LOUIS Quentin LIE 403090 RHJ 589 589 0 0 0 0

70 DUBUISSON Maxime ACB 315023 RHJ 575 575 0 0 0 0

71 CARLIER Alain FOA 201001 RH2 566 566 0 0 0 0

72 SCHOEL Mickael ABA 255042 RH2 565 565 0 0 0 0

73 MAERTENS Pierre-Yves PAC 311021 RH1 562 562 0 0 0 0

74 ART Renaud CEN 306003 RH1 561 561 0 0 0 0

75 JOOLE Olivier ITW 414023 RH1 559 559 0 0 0 0

76 MOREAU Roland LFU 259040 RH2 556 556 0 0 0 0

76 SOMVILLE Jean FBG RHM 556 556 0 0 0 0

78 VANESSE Fabrice FBG 703022 RH2 553 553 0 0 0 0

79 HOCINE Gregory PAC 311008 RH1 549 549 0 0 0 0

80 JENNAUX Sébastien CEN 306081 RH2 546 546 0 0 0 0

81 TITECA Stephan CAM 321031 RH2 535 535 0 0 0 0

82 LEDUC Nolan SSC 316064 RMB 523 523 0 0 0 0

83 PETRUS Gus GAU 207002 RHV 520 520 0 0 0 0

84 DUBOIS Jack HUY 402023 RHM 512 512 0 0 0 0



85 LEHERT Francois GPE 204068 RH2 505 505 0 0 0 0

85 ANTOINE Alain MSP 702046 RHM 505 505 0 0 0 0

87 HOS Alain FOA 201023 RH2 500 500 0 0 0 0

88 LEMAN Marc HUY RHM 498 498 0 0 0 0

89 VAN WALLEGHEM Théo ANT 301024 RMB 467 467 0 0 0 0

90 HENNEBERT Claude BEA 303002 RHV 466 466 0 0 0 0

91 DUBOIS Jordan HUY 402000 RHJ 464 464 0 0 0 0

92 VROMAN Antoine CAB 705009 RHC 461 461 0 0 0 0

93 FOCCROULLE Bruno AVB 418034 RMB 451 451 0 0 0 0

94 PALLA Eric CAS 404017 RH2 445 445 0 0 0 0

95 BOEVERE Pierre TAB 704003 RHM 435 435 0 0 0 0

96 REIBER Guy GSR 203124 RHV 434 434 0 0 0 0

97 DETHIOUX Francois LAW 701041 RHC 428 428 0 0 0 0

98 DUCHENE Eric CAB 705019 RH2 427 427 0 0 0 0

99 TORDEUR Benjamin CAM 321040 RH1 419 419 0 0 0 0

100 FROMONT Claire FBG 703007 RMB 381 381 0 0 0 0

101 CROMBEZ Aurélien LEF 320043 RH1 377 377 0 0 0 0

102 GUISOLAND Arnaud BEA 303033 RHJ 368 368 0 0 0 0

103 LERUSE Olivier HUY 402049 RH2 347 347 0 0 0 0

104 SOMVILLE Miguel FBG 703028 RMB 310 310 0 0 0 0

105 MICHELET Franck CAM 321017 RH1 281 281 0 0 0 0

105 DUCHENE Bryce CAB 705031 RHC 281 281 0 0 0 0

107 BROSSE Marc ACG 401010 RHV 257 257 0 0 0 0

108 BARDOUL Ryan ITW 414010 RHJ 171 171 0 0 0 0

109 BRACKMAN Amandine ADL RMB 141 141 0 0 0 0



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2015

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

CD1  -  Compound dame 1
1 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 CD1 3393 693 683 677 675 665

2 MEERTENS Catherine CAF 417004 CD1 3298 677 674 673 658 616

3 CIMETTA Chrystelle HUY 402034 CD1 2671 690 684 651 646 0

4 BEAUPAIN Sunanda ACG 401060 CD1 2236 544 528 498 411 255

5 PRIEELS Sarah GSR 203056 CD1 711 711 0 0 0 0

6 LEJEUNE Fanny LFE 302016 CD1 681 681 0 0 0 0

7 LARCIN Magalie ASCTR CD1 610 610 0 0 0 0

CD2  -  Compound dame 2
1 DAIX Magali SSC 316002 CD2 3176 660 654 633 625 604

2 MOTTET Véronique LAW 701006 CD2 3141 638 631 630 625 617

3 LEJOLY Sylvia CAS 404079 CD2 2924 618 616 610 608 472

4 PECHEUR Martine SSC 316018 CD2 1150 589 561 0 0 0

5 DUPAY Anne-Claire LAW 701030 CD2 675 675 0 0 0 0

6 TROTTA Rosa SSC 316024 CD2 625 625 0 0 0 0

CDC  -  Compound dame cadette
1 SCHOEL Lucie ABA 255110 CDC 2259 627 582 541 509 0

2 PARENT Coralie HUY 402057 CDC 1952 657 657 638 0 0

CDJ  -  Compound dame junior
1 DEMARET Cécile CAS 406062 CDJ 1207 627 580 0 0 0

CDM  -  Compound dame master
1 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 CDM 3354 683 676 673 662 660

2 DUBOIS Michelle CAF 417024 CDM 2928 601 594 590 578 565

3 LOLY Colette LIE 403022 CDM 1184 615 569 0 0 0

4 MASSINA Michèle GAU 207024 CDM 689 689 0 0 0 0

CDO  -  Compound dame open (handi)
1 HULIN Françoise LEF 320002 CDO 3152 684 673 663 643 489

CDV  -  Compound dame vétéran
1 MOYSE Anne-Marie CAF 417056 CDV 3074 624 618 618 609 605

2 NOEL Maryse ABA 255040 CDV 2393 611 596 594 592 0

3 COSSE Lucette ACF 610049 CDV 1971 673 650 648 0 0

CH1  -  Compound homme 1
1 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CH1 3500 714 703 702 700 681

2 WATTIEZ Anthony ANT 301030 CH1 3475 704 701 695 689 686

3 ALLIANCE JORDAN CTH 405060 CH1 1345 691 654 0 0 0

4 DEPOITIER Julien CEN 306046 CH1 711 711 0 0 0 0

5 GERARD Nathan LFE 302020 CH1 699 699 0 0 0 0

6 BIANCHI Kevin BTS 706022 CH1 606 606 0 0 0 0

7 VERHOEVEN Sebastien GSR 203047 CH1 141 141 0 0 0 0

CH2  -  Compound homme 2
1 VAN TRICHTVELDT Denis SSC 316017 CH2 3492 702 698 698 697 697

2 WATTIEZ Eddy ANT 301031 CH2 3459 703 700 690 687 679

3 FRAIPONT Philippe ACF 610018 CH2 3436 697 695 692 676 676

4 de RYCKERE Eric ECA 319005 CH2 3412 695 693 691 679 654

5 CABUZEL Thierry ABA 255063 CH2 3383 687 680 680 674 662

6 PETIT Michael HAC 616009 CH2 3332 675 673 669 662 653

7 PIRLOT Jacques ACS 611008 CH2 3239 667 656 655 640 621

8 CHRISTOPHE Pierre CAS 404078 CH2 2875 619 606 585 562 503

9 BERCK Frédéric ADS 411050 CH2 2581 660 652 651 618 0

10 HENRY Thierry ADS 411059 CH2 2574 660 658 644 612 0

11 PARENT Marc HUY 402079 CH2 2000 672 668 660 0 0

12 LATTAQUE Vincent RCM 308044 CH2 1967 672 671 624 0 0

13 BEKAERT Fabian RCM 308045 CH2 1667 673 670 324 0 0

14 GOUVERNEUR Philippe LIE 403108 CH2 1354 678 676 0 0 0

15 WOIT Frédéric SSC 316031 CH2 1348 680 668 0 0 0

16 BROSSE Dimitri ACG 401011 CH2 1219 633 586 0 0 0

17 TOULEMONDE Xavier CAF 417012 CH2 806 624 182 0 0 0

18 DELVIGNE Olivier LAW 701001 CH2 700 700 0 0 0 0

19 VANDERVEKEN Yves SSC 316034 CH2 690 690 0 0 0 0

20 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 311019 CH2 665 665 0 0 0 0

21 MARY Laurent CEN 306073 CH2 660 660 0 0 0 0

22 JENNAUX Johan CEN 306078 CH2 648 648 0 0 0 0

23 LEROY Michael CAS 404005 CH2 639 639 0 0 0 0

24 GILLOT Stéphane ADL 615012 CH2 636 636 0 0 0 0

25 LESPAGNARD David AMV 604014 CH2 622 622 0 0 0 0

26 DETHIOUX Frédéric LAW 701062 CH2 569 569 0 0 0 0

CHC  -  Compound homme cadet
1 OSNOWSKI Sébastien ACB 315003 CHC 3371 698 690 682 655 646

2 FRAIPONT Julien ACF 610005 CHC 3310 681 675 663 648 643

3 UMORE THOMAS CAF 417017 CHC 3280 665 665 665 645 640

4 HAYEN Micky LAC 603063 CHC 2668 678 666 665 659 0

5 GAILLARD Matthys LAW 701004 CHC 1064 537 527 0 0 0

6 KARCZ David AMV CHC 631 631 0 0 0 0

7 DUQUESNE Alex ABA 255073 CHC 519 519 0 0 0 0

8 PARMENTIER Romain ACH 605020 CHC 338 338 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



CHJ  -  Compound homme junior
1 WATTIEZ Yohan ANT 301007 CHJ 3524 713 706 702 702 701

2 VERLAET Jordan ITW 414017 CHJ 3502 710 707 705 698 682

3 MOYSE Olivier CAF 417041 CHJ 3260 663 660 655 653 629

4 SELECK Adrien MSP 702026 CHJ 1997 670 665 662 0 0

5 JETZER Sébastien CAS 404003 CHJ 608 608 0 0 0 0

CHM  -  Compound homme master
1 DEVIGNON André AMV 604010 CHM 3452 696 695 693 684 684

2 OSNOWSKI Roger ACB 315037 CHM 3432 695 694 686 682 675

3 DEMARETS Didier CAS 404034 CHM 3218 653 653 645 637 630

4 DIPIERDOMENICO Toni ECA 319001 CHM 1970 666 663 641 0 0

5 DELAUNOIS Michel ABA 255110 CHM 1816 650 591 575 0 0

6 LAPORTE Jean-Claude GSR 203014 CHM 1391 697 694 0 0 0

7 BRAEM Pascal ANT 301002 CHM 1388 697 691 0 0 0

8 GALAN Christian ACG 401074 CHM 1380 703 677 0 0 0

9 MERCIER Guy CEN 306076 CHM 1324 673 651 0 0 0

10 BIGNOS Emile ITW 414019 CHM 1262 643 619 0 0 0

11 HEUSDENS Alain CAF 417007 CHM 1228 629 599 0 0 0

12 LONCIN Bernard ACH 605028 CHM 1000 622 378 0 0 0

13 DENUIT Jean-jacques CEN 306017 CHM 694 694 0 0 0 0

14 PATERAKIS Akylas FOA 201036 CHM 684 684 0 0 0 0

15 DEPOORTER Jean-Marie GSR 203025 CHM 682 682 0 0 0 0

16 SLAVIERO Marco LIE 403050 CHM 649 649 0 0 0 0

CHO  -  Compound homme open (handi)
1 DELVIGNE Dominique LEF 320003 CHO 2406 643 610 601 413 139

CHV  -  Compound homme vétérans
1 MAQUET Gilbert ACF 610050 CHV 3503 708 704 703 697 691

2 MEES Bernard ACB 315042 CHV 3415 698 689 686 682 660

3 ENGLEBERT Ghislain CAF 417002 CHV 3223 666 649 646 640 622

4 STAMMEN Roland ITW 214012 CHV 2880 671 664 659 646 240

5 PRIEELS Philippe GSR 203055 CHV 2707 685 683 678 661 0

6 LEERMAN Willy SSC 316057 CHV 2648 541 534 533 530 510

7 DENIS Alain ACB 315004 CHV 2486 634 632 626 594 0

8 DETIENNE Jean-Claude CEN 306001 CHV 2473 633 616 615 609 0

9 DUBOIS Paul ACG 401079 CHV 1837 636 619 582 0 0

10 VAN ELVEN Francis FAO 252126 CHV 690 690 0 0 0 0

11 DE BEVERE Erik CMA 256049 CHV 677 677 0 0 0 0

12 SEMMELING Jean GAU 207033 CHV 603 603 0 0 0 0

13 DAJKA Charles LAW 701019 CHV 593 593 0 0 0 0

14 DEVAUX Roger ACG 401108 CHV 461 461 0 0 0 0

15 DEMUNCK Jean-Pierre ABA 255019 CHV 172 172 0 0 0 0

CMB  -  Compound mixte benjamin
1 HEUSDENS KELLY CAF 417009 CMB 377 377 0 0 0 0

MCM  -  Mental compound mixte (handi)
1 DUBOIS Marc LIE 403040 MCM 2098 565 520 507 506 0

NL  -  Nu longbow
1 ANDRE Jean-Francois ECA 319027 NL 2423 527 510 492 455 439

2 LEBALLUE Roland CAS 404027 NL 2235 479 473 458 443 382

3 AERTS Marie ECA 319026 NL 1797 376 367 353 353 348

4 CLAJOT Catherine CAS 404024 NL 1567 344 329 321 289 284

5 BECKER André AVB 418022 NL 1529 545 497 487 0 0

6 REMY Marc AVB 418031 NL 852 473 379 0 0 0

7 MELON Delphine ACG 401043 NL 763 439 324 0 0 0

8 GILLOT Jean-Pol AGC 410007 NL 464 464 0 0 0 0

9 VROMAN Christophe CAB 705042 NL 449 449 0 0 0 0

10 CHARLIER Bastien ITW NL 426 426 0 0 0 0

11 FOCCROULLE Marc AVB 418035 NL 424 424 0 0 0 0

12 DELREZ Roland AVB 418015 NL 408 408 0 0 0 0

13 KYMPERS Emilie ABA 255008 NL 377 377 0 0 0 0

14 GERVAIS Lilian ABA 255042 NL 280 280 0 0 0 0

15 DELREZ Pierre AVB 418016 NL 258 258 0 0 0 0

16 DUQUESNE Olivier ABA 255083 NL 248 248 0 0 0 0

NR  -  Nu recurve
1 DUPONT Damien CAB 705029 NR 3007 620 602 601 594 590

2 DEHON Lauren CAB 705050 NR 2794 579 565 564 545 541

3 HAYEN Pierre LAC 603081 NR 2400 608 602 598 592 0

4 DETAILLE Jose LIE 403012 NR 2093 550 528 514 501 0

5 DELMARCHE Jean-Marc ACE 406012 NR 569 569 0 0 0 0

6 VANDENBERGHE Daniel CAB 705034 NR 557 557 0 0 0 0

7 GILOT Cédric AGC 410015 NR 538 538 0 0 0 0

8 VANDEPUT Luc GAU 207103 NR 524 524 0 0 0 0

9 VIALLE Véronique GAU 207075 NR 447 447 0 0 0 0

10 RANDLE Daniel CMA 256062 NR 394 394 0 0 0 0

11 FIERENS Thierry GAU 207117 NR 308 308 0 0 0 0

12 WILLEMS Marie-Louise GAU 207114 NR 261 261 0 0 0 0

13 VIILLEVOYE Eric ADL 615006 NR 247 247 0 0 0 0

14 COUSIN Philippe GAU 207034 NR 239 239 0 0 0 0

15 COLLIN André ACH 605027 NR 158 158 0 0 0 0

16 DEBATY Dominique GAU 207010 NR 141 141 0 0 0 0

RD1  -  Recurve dame 1
1 RUYS Emilie LFU 259041 RD1 2696 563 551 536 530 516

2 CARPENTIER Cathy SSC 316060 RD1 1700 514 456 410 320 0

3 MALHERBE Christelle HAC 616055 RD1 1240 621 619 0 0 0

4 HODY Stéphanie CAF 417035 RD1 1192 608 584 0 0 0

5 ROOSENS Valérie CEN 306068 RD1 1105 558 547 0 0 0



6 DUBOIS Lauralee HUY 402012 RD1 538 538 0 0 0 0

7 MATHEYS Madisson LEF 320042 RD1 366 366 0 0 0 0

RD2  -  Recurve dame 2
1 THIROT Wivine LFU 259007 RD2 3037 634 615 603 597 588

2 CASTILLE Cécile LFU 259026 RD2 2915 599 598 576 572 570

3 JAMOTTE Virginie LIE 403109 RD2 2884 609 603 582 573 517

4 DAIX Magali SSC 316057 RD2 2154 562 543 528 521 0

5 DELINCE Stéphanie LIE 403063 RD2 1698 577 562 559 0 0

6 PIQUET Isabelle LEF 320019 RD2 581 581 0 0 0 0

RDC  -  Recurve dame cadette
1 ARGUELLES Léa LFU 259012 RDC 1092 570 522 0 0 0

RDJ  -  Recurve dame junior
1 ERKENS Emilie ITW 414025 RDJ 2091 596 568 542 235 150

2 PAUL Maurenne LEF 320040 RDJ 916 463 453 0 0 0

3 LEFEVRE Stephanie LFU 259013 RDJ 492 492 0 0 0 0

4 HUCHON Marcy LEF 320038 RDJ 417 417 0 0 0 0

5 HAINAUT Mélanie LEF 320034 RDJ 410 410 0 0 0 0

RDM  -  Recurve dams master
1 ALBERTY Murielle HAC 616010 RDM 2983 636 594 593 582 578

2 HOUSSIER Gilberte SSC 316056 RDM 2771 574 561 550 550 536

RDV  -  Recurve dame vétéran
1 DE GANSEMAN Danielle ECA 319007 RDV 2270 529 477 472 466 326

2 BILLET Marie-Louise GAU 207077 RDV 538 538 0 0 0 0

3 LEBON Josiane ABA RDV 409 409 0 0 0 0

RH1  -  Recurve homme 1
1 VAN ISSCHOT Didier MSP 702040 RH1 3073 624 617 615 614 603

2 COELHO Nuno ITW 414035 RH1 3014 615 613 609 592 585

3 MARECHAL Pierre ITW 414022 RH1 2862 592 574 573 571 552

4 PEREMANS Manuel SSC 316008 RH1 2620 675 656 653 636 0

5 DELVIGNE Silviu LEF 320006 RH1 2236 566 497 479 435 259

6 BOLLEN Olivier ACM 407054 RH1 1896 652 650 594 0 0

7 PAGANELLI Geoffray ADS 411016 RH1 1749 588 581 580 0 0

8 BALTUS Grégory ITW 414004 RH1 1168 609 559 0 0 0

9 DEBLAUWE Vincent LIE 403054 RH1 1074 551 523 0 0 0

10 VERLINDEN Léandre ACB 315012 RH1 651 651 0 0 0 0

11 LETOR Guillaume ACB 315008 RH1 648 648 0 0 0 0

12 SEPULCHRE Damien FAO 252057 RH1 607 607 0 0 0 0

13 CORDIER Clément ACB 315031 RH1 593 593 0 0 0 0

14 DETREZ Sébastien CEN 306035 RH1 589 589 0 0 0 0

15 MAERTENS Pierre-Yves PAC 311021 RH1 562 562 0 0 0 0

16 ART Renaud CEN 306003 RH1 561 561 0 0 0 0

17 JOOLE Olivier ITW 414023 RH1 559 559 0 0 0 0

18 HOCINE Gregory PAC 311008 RH1 549 549 0 0 0 0

19 TORDEUR Benjamin CAM 321040 RH1 419 419 0 0 0 0

20 CROMBEZ Aurélien LEF 320043 RH1 377 377 0 0 0 0

21 MICHELET Franck CAM 321017 RH1 281 281 0 0 0 0

RH2  -  Recurve homme 2
1 PETIT Stany ACF 610044 RH2 3322 669 667 662 662 662

2 LECLERC Michel CAS 404100 RH2 3244 676 650 650 635 633

3 BARDOUL Andy ITW 414002 RH2 3197 650 641 639 634 633

4 THOMASSIN Charles ACB 315009 RH2 3186 654 646 636 634 616

5 BLANCHE Patrice ITW 414008 RH2 3031 619 618 612 592 590

6 LEBLANC Stéphane MSP 702050 RH2 3025 617 616 611 602 579

7 STRUBBE Benny LFU 259006 RH2 2835 596 571 563 553 552

8 THIBERT Philippe LIE 403029 RH2 2826 595 578 562 556 535

9 TOURMENT Christophe ECA 319045 RH2 2811 583 569 568 556 535

10 JAMOUL Pascal LIE 403098 RH2 2770 592 555 552 546 525

11 TULUMELLO Hugo ADS 411061 RH2 2516 652 631 619 614 0

12 BRAHY Benoit LIE 403068 RH2 1656 574 562 520 0 0

13 GILLAIN Gérald FBG 703033 RH2 1301 656 645 0 0 0

14 CHARON Denis FAC 312023 RH2 1210 610 600 0 0 0

15 SEVENSMA Bram CAS 404046 RH2 1200 608 592 0 0 0

16 ARGUELLES GARCIA José Anto. LFU 259011 RH2 1084 571 513 0 0 0

17 DEFOURNY Rodolphe ACG 401063 RH2 1032 580 452 0 0 0

18 AUTEM Alain ANT 301001 RH2 673 673 0 0 0 0

19 VAN CAUTER Christophe ANT 301016 RH2 656 656 0 0 0 0

20 LHUILLIER Denis FAO 252023 RH2 625 625 0 0 0 0

21 D'HONT Philippe FAO 252139 RH2 613 613 0 0 0 0

22 VANDEN HOOFDEN Bernard FAO 252026 RH2 610 610 0 0 0 0

23 DEIJONCKHEERE Paul CAB 705005 RH2 606 606 0 0 0 0

24 ADAM Jean-Louis BTS 706010 RH2 605 605 0 0 0 0

25 GLINEUR Pierre-Olivier CMA 256057 RH2 599 599 0 0 0 0

26 BOUDART Jean-François HAC 616017 RH2 596 596 0 0 0 0

27 CARLIER Alain FOA 201001 RH2 566 566 0 0 0 0

28 SCHOEL Mickael ABA 255042 RH2 565 565 0 0 0 0

29 MOREAU Roland LFU 259040 RH2 556 556 0 0 0 0

30 VANESSE Fabrice FBG 703022 RH2 553 553 0 0 0 0

31 JENNAUX Sébastien CEN 306081 RH2 546 546 0 0 0 0

32 TITECA Stephan CAM 321031 RH2 535 535 0 0 0 0

33 LEHERT Francois GPE 204068 RH2 505 505 0 0 0 0

34 HOS Alain FOA 201023 RH2 500 500 0 0 0 0

35 PALLA Eric CAS 404017 RH2 445 445 0 0 0 0

36 DUCHENE Eric CAB 705019 RH2 427 427 0 0 0 0

37 LERUSE Olivier HUY 402049 RH2 347 347 0 0 0 0

RHC  -  Recurve homme cadette



1 GHEYSSENS Loic LFU 259009 RHC 2082 528 527 522 505 0

2 COUSTRY Anthony FOA 201031 RHC 617 617 0 0 0 0

3 VROMAN Antoine CAB 705009 RHC 461 461 0 0 0 0

4 DETHIOUX Francois LAW 701041 RHC 428 428 0 0 0 0

5 DUCHENE Bryce CAB 705031 RHC 281 281 0 0 0 0

RHJ  -  Recurve homme junior
1 CUSUMANO Hugo LIE 403102 RHJ 1248 632 616 0 0 0

2 VERLAET Jordan ITW 414017 RHJ 607 607 0 0 0 0

3 ADAM Frédéric BTS RHJ 596 596 0 0 0 0

4 LOUIS Quentin LIE 403090 RHJ 589 589 0 0 0 0

5 DUBUISSON Maxime ACB 315023 RHJ 575 575 0 0 0 0

6 DUBOIS Jordan HUY 402000 RHJ 464 464 0 0 0 0

7 GUISOLAND Arnaud BEA 303033 RHJ 368 368 0 0 0 0

8 BARDOUL Ryan ITW 414010 RHJ 171 171 0 0 0 0

RHM  -  Recurve homme master
1 LEJOLY Daniel LIE 403064 RHM 3285 671 660 653 651 650

2 GENIN Marc HAC 616008 RHM 3020 630 621 605 586 578

3 BLAIRON Patrice PAC 311010 RHM 2256 617 579 570 490 0

4 CUSUMANO Joseph LIE 403070 RHM 1660 560 555 545 0 0

5 GALLAN DENIS Bernard FAC 312003 RHM 1089 548 541 0 0 0

6 FOURNIER Gérard BTS 706012 RHM 1065 543 522 0 0 0

7 VIRGO Paul CAM 321037 RHM 813 443 370 0 0 0

8 SANSPOUX Christian ABA 255008 RHM 609 609 0 0 0 0

9 SOMVILLE Jean FBG RHM 556 556 0 0 0 0

10 DUBOIS Jack HUY 402023 RHM 512 512 0 0 0 0

11 ANTOINE Alain MSP 702046 RHM 505 505 0 0 0 0

12 LEMAN Marc HUY RHM 498 498 0 0 0 0

13 BOEVERE Pierre TAB 704003 RHM 435 435 0 0 0 0

RHV  -  Recurve homme vétéran
1 GRAVARE Pierre ECA 319038 RHV 2819 581 565 563 555 555

2 PETRONS Joel LFU 259008 RHV 2633 564 524 521 518 506

3 BACOT Paul HUY 402022 RHV 1657 596 553 508 0 0

4 DELCOMINETTE Guy LIE 403052 RHV 1198 606 592 0 0 0

5 DECUYPER Jean SAG 314002 RHV 1169 604 565 0 0 0

6 VANDERVELDEN Daniel HUY 402009 RHV 603 603 0 0 0 0

7 PETRUS Gus GAU 207002 RHV 520 520 0 0 0 0

8 HENNEBERT Claude BEA 303002 RHV 466 466 0 0 0 0

9 REIBER Guy GSR 203124 RHV 434 434 0 0 0 0

10 BROSSE Marc ACG 401010 RHV 257 257 0 0 0 0

RMB  -  Recurve mixte benjamin
1 PETIT Paul ACF 610011 RMB 2972 624 613 607 598 530

2 RENESON Xavier CAS 404053 RMB 2475 634 625 609 607 0

3 LORQUET Gaelle ITW 414037 RMB 2073 573 557 518 425 0

4 CARBONETTI Théo LIE 403072 RMB 1831 622 620 589 0 0

5 SZILAGYL Gergö ECA 319023 RMB 1722 602 578 542 0 0

6 CULOT Ludovic LFU 259030 RMB 1673 379 360 351 299 284

7 COLIN Mario CEN 306051 RMB 999 508 491 0 0 0

8 COLIN Léa CEN 306052 RMB 804 579 225 0 0 0

9 KORDUPEL Cyril CEN 306045 RMB 635 321 314 0 0 0

10 LEDUC Nolan SSC 316064 RMB 523 523 0 0 0 0

11 VAN WALLEGHEM Théo ANT 301024 RMB 467 467 0 0 0 0

12 FOCCROULLE Bruno AVB 418034 RMB 451 451 0 0 0 0

13 FROMONT Claire FBG 703007 RMB 381 381 0 0 0 0

14 SOMVILLE Miguel FBG 703028 RMB 310 310 0 0 0 0

15 BRACKMAN Amandine ADL RMB 141 141 0 0 0 0


